НДС 15% - 4505,3 71 тыс.сум 
Стоимость объекта в текущих ценах с НДС: - 34541,176 тыс.сум

Стоимость работ по объекту:

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИП к Д-6300-80 (24 НДС) С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ 
МАРКИ СД113-3-17-22-8УJ НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "ЖАЙХУН”

составляет: - 34 541 176 (Тридцать четыре миллиона пятьсот сорок одна тысяча сто 
семьдесят шесть) сум и ши ит puta>|£fipnre-H4ieiii характер.

Составила:
ЧАСТНОЕ

подпись ..........>
Хамроева Ш.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА.
Расчет стартовой стоимости в текущих ценах по объекту:

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА Д-6300-80 (24 НДС) С 
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ СДНЗ-Э-17-22-8Уз НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "ЖАЙХУН"

[...]

НДС 15% - 4505,371тыс.сум 

Стоимость объекта в текущих ценах с НДС: - 34541,176 тыс.сум

Стоимость работ по объекту:

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА Д-6300-80 (24 НДС) С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ  
МАРКИ СДНЗ-3-17-22-8УЗ НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "ЖАЙХУН"

составляет: - 34 541 176 (Тридцать четыре миллиона пятьсот сорок одна тысяча сто 
семьдесят шесть) сум и носит рекомендательный характер.

Составила: Хамроева Ш

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА Д-6300-80 (24 НДС) С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ  
МАРКИ СДНЗ-З-17-22-8Уз НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "ЖАЙХУН"

№ Наименование затрат